
南宁市住房和城乡建设局文件
南住建职〔2024〕8号


关于领取2023年度南宁市工程系列住建行业

副高级、中级、初级职称批文及

下载职称电子证书的通知
各有关单位、各专业技术人员：

经工程系列住房城乡建设行业南宁市副高级职称评审委员会、南宁市建筑业联合会工程系列住建行业中初级职称评审委员会及南宁市建设工程质量安全协会工程系列住建行业中初级职称评审委员会评审通过，南宁市职称改革工作领导小组审核批准（南职字〔2023〕135号、南职字〔2024〕16号、南职字〔2024〕17号），2023年度南宁市工程系列住建行业副高级、中级、初级职称批文已印制完毕。现将有关事宜通知如下：
一、查阅通过人员批文

查阅路径：

单位和个人可登录“南宁市住房和城乡建设局”网站（http://zjj.nanning.gov.cn/）“政府信息公开—政策文件—南住建职”栏目查阅2023年度南宁市住建行业工程系列副高级、中级、初级职称批文。
（一）副高级批文。请查阅2024年1月10日公告《关于确定和公布梁友宙等260位同志取得2023年度工程系列南宁市住房城乡建设行业副高级职称的通知》（南住建职〔2024〕2号）。
（二）中级批文。请查阅2024年2月28日公告《关于确定和公布韦忠文等222名同志取得2023年度南宁市建设工程质量安全协会工程系列住建行业中级职称的通知》（南住建职〔2024〕6号）、《关于确定和公布李敏等309名同志取得2023年度南宁市建筑业联合会工程系列住建行业中级职称的通知》（南住建职〔2024〕7号）。
（三）初级批文。请查阅2024年1月10日公告《关于确定和公布尹家琪等73位同志取得2023年度南宁市建设工程质量安全协会工程系列住建行业初级职称的通知》（南住建职〔2024〕3号）、《关于确定和公布邓超彬等73位同志取得2023年度南宁市建筑业联合会工程系列住建行业初级职称的通知》（南住建职〔2024〕4号）。
二、领取职称批文所需材料

单位指定专人持《职称批文领取委托书》（模板详见附件）及被委托人身份证原件、复印件前来领取本单位人员的批文；个人领取持本人身份证原件、复印件。
三、集中领取时间

即日起至2024年3月29日（不含双休日及法定节假日），上午8：00—12：00，下午15：00—18：00。其他时间请提前预约。
四、领取地点、联系电话

领取地点：南宁市青秀区金湖路59-1号市住房和城乡建设局12楼1208室。
联系电话：0771-5567979、5578366。
五、职称电子证书下载

目前市工程系列住建行业副高级、中级、初级职称电子证书已生成完毕可以下载打印，路径：个人登录“中国广西人才市场职称网”网站（https://www.gxrczc.com/）—职称平台登录入口—个人注册/登录—我的证书。
附件：职称批文领取委托书
                        南宁市住房和城乡建设局
职称改革工作领导小组办公室
2024年3月4日
（此件公开发布）

附件
职称批文领取委托书

南宁市住房和城乡建设局职称改革工作领导小组办公室：
兹委托我单位      同志（身份证号：               ）前往贵办领取我单位      等      名同志的职称批文，请予办理为盼。
本单位通过人员名单：
	序号
	姓名
	身份证号
	职称级别

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


（不够请加行）
                   单位名称（盖章）：      
                                       年  月  日
单位联系人及电话：
  南宁市住房和城乡建设局办公室              2024年3月4日印发
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